37)Bahwa Saksi menyampaikan para Caleg DPD Partai Golkar memiliki akses 
untuk SIKADEKA dan hanya admin LO yang memiliki akses ke 
SIKADEKA tetapi diberitahukan notifikasi melalui email Caleg; -  

38)Bahwa Saksi menyatakan Pelapor telah melakukan pembayaran awal 
sebesar Rp41.000.000,- (Empat Puluh Satu Juta Rupiah) dan pembayaran 
tersebut berlaku untuk seluruh Caleg;  

39)Bahwa Saksi menyatakan sesorang yang memberikan dokumendokumen 
kepada KAP yang ditunjuk oleh KPU Provinsi adalah Saudara 
Iqbal; -  

40)Bahwa Saksi tidak mengetahui ketika Saudara Iqbal menyerahkan dokumen-

[...]

admin Lo, dan menyatakan hanya Saksi yang diberikan tugas sebagai LO; 
---------- -- -  

42)Bahwa Saksi menegaskan alur Laporan Dana Kampanye ini adalah dengan 
menerima uang dan/atau kuwitansi yang nantinya akan di upload ke 
SIKADEKA•,  

43)Bahwa Saksi menyatakan dana yang di setorkan sebanyak 
Rp.41.000.000 (empat puluh satu juta) dilakukan oleh para Caleg lebih 

dari satu kali, di setorkan diawal, dan kemudian di akhir akan ada format 
laporan akhir dana kampanye; ----------------- --  

44)Bahwa dana yang di setorkan sebanyak Rp.41.000.000 (empat puluh satu 
juta rupiah) merupakan dana setor awal dana kampanye dan berbeda lagi 
dengan setor dana untuk di akhir yang di atur di internal Partai Golkar, dan 
Saksi tidak mengetahui terkait dengan keputusan internal yang mengatur 
hal tersebut; -  

45)Bahwa saski menyatakan tugas LO Partai Golkar itu adaiah untuk menjadi